中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：交通部公路總局

	發文日期：中華民國108年2月1日

發文字號：（108）汽貨國華字第056號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

	主旨：依據本會會員高雄市汽車貨運商業同業公會建議案辦理，建請開放營業汽車之新車檢驗，皆可至貴屬之各監理單位代驗如說明，敬請　察照。

	說明：現行營業汽車之新車檢驗，僅限於汽車運輸業者之事務所所在地及車輛製造廠所在地之監理單位，造成業者之不便，建議比照自用汽車皆可在各監理單位驗車，俾利方便業者，以提升服務品質，尚請參採，無任成荷。

	正本：交通部公路總局

	副本：高雄市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

	中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：高雄市汽車貨運商業同業公會

	發文日期：中華民國108年2月1日

發文字號：（108）汽貨國華字第056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

	主旨：依據本會會員高雄市汽車貨運商業同業公會建議案辦理，建請開放營業汽車之新車檢驗，皆可至貴屬之各監理單位代驗如說明，敬請　察照。

	說明：現行營業汽車之新車檢驗，僅限於汽車運輸業者之事務所所在地及車輛製造廠所在地之監理單位，造成業者之不便，建議比照自用汽車皆可在各監理單位驗車，俾利方便業者，以提升服務品質，尚請參採，無任成荷。

	正本：交通部公路總局

	副本：高雄市汽車貨運商業同業公會

	理事長